
 

 

 

 

 

Mokymo programa jaunimo darbuotojams  

„Novatoriškas neformalusis mokymasis apie socialinę mentorystę nuosavo verslo 

pagal gyvenimo būdą kūrimui“ 

 

 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“ programos lėšomis, kurią 
Lietuvoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, 
todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 
    1  

Nauji keliai jaunimui į darbo rinką  
Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

III Modulis.  
Kompetencijų  „Iniciatyva ir verslumas“ vertinimas ir pripažinimas 
 
Pratimas Nr. 2.  

 

Pratimo pavadinimas: Europaso CV praktikoje 
 
Pratimo tikslas: įgyti patirties vertinti save, naudojant įvairius vertinimo ir pripažinimo būdus, ypač 
Europas CV. 
 

Pratimo eigos aprašymas: 

Šis pratimas padeda įgyti praktinės patirties pildant Europaso CV ir sužinoti apie Europaso CV 
naudojimą vertinimo ir pripažinimo procese. 
 

Atlikite toliau nurodytus veiksmus: 1-ame žingsnyje atliekamas individualus darbas, 2-ame žingsnyje 
atliekamas aptarimas poroje, o 3-ame žingsnyje – vyksta diskusija bendroje grupėje. 
 

Žingsnis 1. Dalyviams pateikiamas Europaso CV pavyzdys. Dėstytojas supažindina besimokančiuosius 
su pagrindiniais CV bruožais. Vėliau kiekvienas dalyvis paskatinamas užpildyti savo CV ir jį pristatyti 
grupei. 
 
Žingsnis 2. Čia naudojami 1 žingsnyje parengti CV. Dalyviai yra suskirstomi poromis. Kiekvienoje 
poroje dalyviai įvertina vienas kito CV. Tokiu būdu jie vertina kolegas. Vėliau kiekviena pora pateikia 
savo išvadas. 
 
Žingsnis 3. Bendroje grupėje aptariami porų atsiliepimai ir po to aptariamos silpnosios ir stipriosios 
besimokančiųjų CV dalys. 
 
Mokymosi pasiekimai:  

 Besimokantieji galės užpildyti ir pateikti asmeninį Europaso CV. 

 Besimokantieji žinos apie Europass CV panaudojimą vertinimo ir pripažinimo procese. 
 

Trukmė: 60 minučių (Kiekvienas žingsnis apie 20 minučių). 


